
MM: 40/60/
80

FS1 FUSION80
m/s

O
BS

AH

CZ2018

Č
išt

ěn
í

Fr
éz

ov
án

í
Br

ou
še

ní
 /

 le
ště

ní
Di

am
an

to
vé

 n
ás

tro
je

Pr
of

es
io

ná
ln

í s
ad

y
Be

zp
eč

no
st 

pr
ác

e
Br

ou
še

ní
 n

a 
hr

ub
o

Ře
zá

ní

BROUŠENÍ KOUTOVÉHO SVARU

S MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOSTÍ

Ekonomický, protože se při opracování kouto-
vých svarů úplně spotřebuje

Dlouhá životnost hrubovacího brusného 
kotouče. Jemný výbrus lamelového brusného 
kotouče

FS1 FUSION  
V AKCI:

Nyní se podívejte na video-
záznam na našem Youtube 

kanálu.
www.youtube.com/user/

schlauschleifen1

Životnost
Úběr

Tvrdost

FS1 FUSION slučuje dlouhou životnost brusného kotouče s jemným vzhledem brusu lamelového 
brusného kotouče. U koutových svarů pracuje s vysokým stupněm jemnosti. Takto je možné obrobek 
přímo v návaznosti pozinkovat nebo nalakovat. Je možné si zvolit různé stupně zrnitosti - další jemné 
broušení tak odpadá. Čisté broušení s vysokým stupněm úběru umožňuje vynikající úběr materiálu. FS1 
FUSION lze v oblasti okrajů nastavit na jiný profil a je tak umožňováno individuální opracování dle 
případu použití.

• ideální pro broušení koutového svaru
• ekonomická alternativa k lamelovým kotoučům
• zrnitost volně volitelná (40/60/80)

FS1 FUSION spojuje jemný brusný obraz lamelového brusného kotouče
s dlouhou výdrží hrubovacího kotouče.

Materiál:
• Korozi- a kyselinovzdorné oceli
• Vysokopevnostní / vysoce legované oceli
• Kalené oceli
• Konstrukční oceli
• Nástrojové oceli
• Šedá litina
• Hardox

Příklady použití:
• Opracování koutového svaru
• Broušení rohů a hran
• Ploché broušení
• Vyrovnávání
• Odjehlování
• Svarové švy
• Příprava svarů
• Broušení okují

FS1 FUSIONForma 27

A K U V N
Kategorie 
produktu

EAN/ks.
GTIN/ks.

115 × 4,0 × 22,23 40 13285 10 207826 PK04 4011890062760

115 × 4,0 × 22,23 60 13285 10 207827 PK04 4011890062777

115 × 4,0 × 22,23 80 13285 10 207884 PK04 4011890062869

125 × 4,0 × 22,23 40 12200 10 207829 PK04 4011890062791

125 × 4,0 × 22,23 60 12200 10 207830 PK04 4011890062807

125 × 4,0 × 22,23 80 12200 10 207885 PK04 4011890062876

Označení brusného nástroje podle EN12413: 37A46P10BF1347

Ohledně informací o cenách se prosím obraťte na vaši kontaktní osobu z oddělení prodeje. 119

http://www.youtube.com/user/

